8 Item nullus audiat confessiones, nisi in sacerdotio habeat tres annos.  
8 Also, no one should hear confessions until three years after being ordained a 
priest. 

9 Capitulum provinciale sequens ponimus Urbeveteri in festo exaltationis crucis.  
9 We set the next provincial chapter for Città Vecchia on the feast of the 
Exaltation of the Cross. 

10 Diffinitor capituli generalis fr. Albertus Pulte, socius eius fr. Umbertus de 
Panzano.  
10 The Diffinitor of thegeneral chapter is br. Albert Pulte, and his socius is br. 
Humbert of Panzano.

Cap. Urbeveteri 1261 
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In nomine patris et filii et spiritus sancti amen 
Hec sunt acta capituli provincialis Urbeveteri celebrati anno domini 

MCCLXI

1 Cum ordo noster per sapientiam et conversationem laudabilem incrementum 
receperit et vigorem, volumus et monemus quod fratres nostri, tam priores quam 
alii, sapientie et studiis frequentius intendant, et caveant ab omni familiaritate et 
notabili visitatione mulierum; et visitatores quos invenerint circa hoc notabiles, 
durius corrigant et emendent, et nihilominus priori provinciali studeant nuntiare.  
1 Since our Order grew in numbers and strength through wisdom and laudable 
behaviour, we desire and warn our brothers, both priors and others, to devote 
more time to wisdom and study, and avoid all familiarity and too much talking 
with women. Visitators who find brothers excessive in this should harshly correct 
and admonish them, and still be sure to report them to the prior provincial. 

2 Item monemus ut priores et eorum vicarii circa infirmos curam habeant 
diligentem, et fratres ad serviendum infirmis difficiles se non reddant.  
2 Also, we warn priors and their vicars to take very good care of the sick, and 
brothers should not present difficulties in serving the sick. 

3 Item monemus et volumus quod fratres, nisi pro magnis causis et piis et arduis, 
non frequentent curias potestatum.  
3 Also, we warn and desire brothers not to visit the offices of government officials 
except for important, difficult and pious causes. 

4 Item monemus quod fratres extra terminos suorum conventuum non mittantur 
ad predicandum, nec questum aliquem faciendum.  
4 Also, we warn against sending brothers to preach or take up collections outside 
the limits of their convents. 

5 Item inhibemus omnibus fratribus conversis quod pater noster de ambra vel de 
corallo non portent; et qui portare presumpserint, per priores priventur eisdem.  
5 Also, we forbid all lay brothers from wearing a Pater Noster made of amber or 
coral. If any dare wear these, the priors should confiscate them.